
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБЛАСНА СПЕЦІАЛІЗОВАНА  
ШКОЛА-ІНТЕРНАТ ІІ-ІІІ СТУПЕНІВ «ОБДАРОВАНІСТЬ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»  
 

НАКАЗ 
 
 18.01.2019                          № 20 
 
 
Про підсумки проведення в школі-
інтернаті ІІ етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад із навчальних 
предметів у 2018/2019 навчальному 
році 
 
 
 

На виконання наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації від 24.09.2018 № 238  «Про проведення  ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у Харківській 

області у 2018/2019 навчальному році», на підставі спільних рішень 

оргкомітету та журі ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Інформацію про підсумки проведення в школі-інтернаті ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2018/2019 

навчальному році взяти до відома (додаток 1). 

2. Визнати переможцями учнів школи-інтернату, які посіли І, ІІ та ІІІ місця 

у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів 

у 2018/2019 навчальному році та затвердити їх склад (додаток 2). 

3. Заступнику директора з виховної роботи Билдіній В.В.: 

3.1. Забезпечити участь учнів-переможців ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році у ІІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів  

відповідно до наданих до Комунального закладу «Харківська академія 

неперервної освіти» заявок. 



 2
 

Термін: до 25.02.2019 

3.2. Проаналізувати на засіданні педагогічної ради дані про підсумки 

проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у 2018/2019 навчальному році. 

Термін: до 30.01.2019 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор В. ПОЛИВАННИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 3
Додаток 2 

до наказу від 18.01.2019 № 20 
 
  

СПИСОК УЧНІВ 
школи-інтернату, які посіли І, ІІ та ІІІ місця у ІІ етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів  
у 2018/2019  навчальному році 

 

МАТЕМАТИКА 

І місце 

1. Бубнов Антон Ігорович, учень 10-В класу. 

2. Арінєнков Олексій Михайлович, учень 11-А класу. 

ІІ місце 

1. Кучер Аліна Віталіївна, учениця 8-А класу. 

2. Літвінова Станіслава Сергіївна, учениця 9-А класу. 

3. Печій Ростислав Романович, учень 10-В класу. 

4. Бабак Данііл Володимирович, учень 10-В класу. 

5. Дуванов Акім Кімович, учень 10-В класу. 

6. Козир Владислав Ігорович, учень 11-А класу. 

ІІІ місце 

1. Винокуров Даніїл Олександрович, учень 8-А класу. 

2. Волошин Олександр Вадимович, учень 9-А класу. 

3. Панов Максим Ігорович, учень 9-А класу. 

4. Симоненко Михайло Сергійович, учень 9-А класу. 

5. Задніпровський Павло Костянтинович, учень 9-А класу. 

6. Кібальник Максим Євгенович, учень 9-А класу. 

7. Красноруцький Віталій Євгенійович, учень 9-А класу. 

8. Колесник Микита Юрійович, учень 10-А класу. 

9. Кравченко Анжела Едуардівна, учениця 10-А класу. 

10. Маценко Дмитро Олександрович, учень 10-В класу. 

11. Бекетов Микита Сергійович, учень 11-А класу. 

12. Таланцев Михайло Євгенійович, учень 11-А класу. 



 4
 

ГЕОГРАФІЯ 

І місце 

1. Голоха Нікіта Едуардович, учень 8-А класу. 

2. Теплинський Сергій Віталійович, учень 9-А класу. 

3. Нечитайло Кирило Сергійович, учень 9-А класу. 

4. Антоненко Сергій Віталійович, учень 11-А класу. 

ІІ місце 

1. Торохтій Каріна Віталіївна, учениця 8-Б класу. 

2. Лещотний Євген Олександрович, учень 10-А класу. 

3. Литвин Анастасія Олександрівна, учениця 11-А класу. 

ІІІ місце 

1. Гапонов Ілля Сергійович, учень 8-Б класу. 

2. Власюк Артем Олександрович, учень 8-Б класу. 

3. Корнейчук Олександра Львівна, учениця 8-А класу. 

4. Артюховський Олексій Русланович, учень 8-А класу. 

5. Альошин Данило Максимович, учень 10-Б класу. 

6. Василенко Вікторія Олександрівна, учениця 10-В класу. 

7. Цокота Владислав Віталійович, учень 11-Б класу. 

 

ФІЗИКА 

І місце 

1. Літвінова Станіслава Сергіївна, учениця 9-А класу. 

2. Мітільов Владислав Сергійович, учень 10-А класу. 

3. Козир Владислав Ігорович, учень 11-А класу. 

ІІ місце 

1. Кучер Аліна  Віталіївна, учениця 8-А класу. 

2. Крячко Ірина Геннадіївна, учениця 9-А класу. 

3. Бубнов Антон Ігорович, учень 10-В класу. 

4. Чаговець Назар Анатолійович, учень 10-А класу. 



 5
5. Арінєнков Олексій Михайлович, учень 11-А класу. 

6. Первой Іван Олексійович, учень 11-А класу. 

ІІІ місце 

1. Харченко Дарина Станіславівна, учениця 8-А класу. 

2. Тимошевський Іван Сергійович, учень 8-А класу. 

3. Симоненко Михайло Сергійович, учень 9-А класу. 

4. Колесник Микита Юрійович, учень 10-А класу. 

5. Кічіков Кирило Вячеславович, учень 10-А класу. 

6. Богута Станіслав Сергійович, учень 11-А класу. 

7. Лисенко Андрій Андрійович, учень 11-А класу. 

 

ІСТОРІЯ 

І місце 

1. Шомін Олександр Олександрович, учень 8-А класу. 

2. Холявко Дарина Вікторівна, учениця 9-А класу. 

3. Альошин Данило Максимович, учень 10-Б класу. 

4. Лисенко Андрій Андрійович, учень 11-А класу. 

ІІ місце 

1. Зеленський Денис Миколайович, учень 8-Б класу. 

2. Теплинський Сергій Віталійович, учень 9-А класу. 

3. Глагольєва Вероніка Євгеніївна, учениця 10-В класу. 

ІІІ місце 

1. Ліфєнцєв Ілля Андрійович, учень 8-Б класу. 

2. Свинаренко Єгор Андрійович, учень 9-А класу. 

3. Коржова Катерина Дмитрівна, учениця 10-Б класу. 

 

АНГЛІЙСЬКА МОВА 

І місце 

1. Корнейчук Олександра Львівна, учениця 8-А класу. 

2. Крячко Ірина Геннадіївна, учениця 9-А класу. 



 6
3. Одібат Адам Мувафікович, учень 10- Б класу. 

4. Лисенко Андрій Андрійович, учені 11-А класу. 

ІІ місце 

1. Ліфєнцєв Ілля Андрійович, учень 8-Б класу. 

2. Теплинський Сергій Віталійович, учень 9-А класу. 

3. Волокітіна Юлія Олегівна, учениця 10-А класу. 

4. Бабак Данііл Володимирович, учень 10-В класу. 

5. Вертій Андрій Олександрович, учень 11-А класу. 

ІІІ місце 

1. Стриженко Поліна Сергіївна, учениця 8-А класу. 

2. Сюсько Василь Васильович, учениця 9-А класу. 

3. Рудік Антон Валерійович, учень 10-А класу. 

4. Гавриш Ольга Владиславівна, учениця 11-Б класу. 

 

НІМЕЦЬКА МОВА 

І місце 

1. Бутунаєва Діана Олексіївна, учениця 10-А класу. 

 

УКРАЇНСЬКА МОВА ТА ЛІТЕРАТУРА 

І місце 

1. Козелько Софія Максимівна, учениця 8-А класу. 

2. Мудра Анастасія Станіславівна, учениця 8-Б класу. 

3. Пивовар Дар’я Євгенівна, учениця 8-А класу. 

4. Піскунова Вікторія Сергіївна, учениця 9-Б класу. 

5. Гапочка Валерія Володимирівна, учениця 10-А класу. 

6. Медведєва Олександра Олександрівна, учениця 11-Б класу. 

7. Скиба Діана Володимирівна, учениця 11-Б класу. 

ІІ місце 

1. Ліфєнцєв Ілля Андрійович, учень 8-Б класу. 

2. Артюховський Олексій Русланович, учень 8-А класу. 



 7
3. Іщенко Олексій Вікторович, учень 8- Б класу. 

4. Штих Олександра Андріївна, учениця 9-Б класу. 

5. Рись Юлія Олександрівна, учениця 9-Б класу. 

6. Кація Іван Олександрович, учень 10-А класу. 

7. Щербак Ксенія Андріївна, учениця 10-Б класу. 

8. Довгань Олена Владиславівна, учениця 10-Б класу. 

9. Тимченко Юлія Сергіївна, учениця 11-Б класу. 

10. Гранкіна Дар’я Вікторівна, учениця 11-Б класу. 

11. Корсун Ілля Олегович, учень 11-А класу. 

ІІІ місце 

1. Осика Анастасія Юріївна, учениця 8-Б класу. 

2. Ожийова Марія Борисівна, учениця 8-А класу. 

3. Верьовкін Олег Андрійович, учень 8-Б класу. 

4. Науменко Аліна Віталіївна, учениця 8-А класу. 

5. Жижневська Ярослава Володимирівна, учениця 9-Б класу. 

6. Задніпровський Павло Костянтинович, учень 9-А класу. 

7. Хабарова Катерина Дмитрівна, учениця 10-Б класу. 

8. Нездоймишапка Карина Євгеніївна, учениця 11-Б класу. 

9. Кисельова Аліна Олександрівна, учениця 11-Б класу. 

10. Максименко Анастасія  Володимирівна, учениця 11-Б класу. 

11. Коломоєць Катерина Олексіївна, учениця 11-Б класу. 

 

БІОЛОГІЯ 

І місце 

1. Кременець Микола Миколайович, учень 9-Б класу. 

2. Мінаєва Марина Миколаївна, учениця 10-Б класу. 

ІІ місце 

1. Гапонов Ілля Сергійович, учень 8-Б класу. 

2. Лещенко Анастасія Максимівна, учениця 8-Б класу. 

3. Бурлака Андрій Ігорович, учень 9-Б класу. 



 8
4. Гриценко Еліна Юріївна, учениця 9- Б класу. 

5. Готвянський Богдан Юрійович, учень 10-Б класу. 

6. Андрущенко Ніна Миколаївна, учениця 10-Б класу. 

7. Медведєва Олександра Олександрівна, учениця 11-Б класу. 

ІІІ місце 

1. Крижановська Марія Олексіївна, учениця 8-А класу. 

2. Мудра Анастасія Станіславівна, учениця 8-Б класу. 

3. Балабанов Владислав Юрійович, учень 8-Б класу. 

4. Чубукіна Стефанія Андріївна, учениця 8-Б класу. 

5. Бекетова Анна Сергіївна, учениця 9-Б класу. 

6. Піскунова Вікторія Сергіївна, учениця 9-Б класу. 

7. Рись Юлія Олександрівна, учениця 9-Б класу. 

8. Нестюк Єлизавета Андріївна, учениця 10-Б класу. 

9. Скакун Анастасія Олегівна, учениця 10-Б класу. 

10. Тимченко Юлія Сергіївна, учениця 11-Б класу. 

11. Скіба Діана Володимирівна, учениця 11-Б класу. 

12. Шевченко Марія Миколаївна, учениця 11-Б класу. 

 

ХІМІЯ 

І місце 

1. Сидоренко Ярослав Юрійович, учень 8-Б класу. 

2. Бадажков Данііл Олексійович, учень 9-Б класу. 

3. Овчаренко Ніна Михайлівна, учениця 10-Б клас. 

4. Рассадін Денис Андрійович, учень 11-Б класу. 

ІІ місце 

1. Литвин Олександр Сергійович, учень 8-Б класу. 

2. Ліфєнцев Ілля Андрійович, учень 8-Б класу. 

3. Рибас Людмила Миколаївна, учениця 9-Б класу. 

4. Щербак Ксенія Андріївна, учениця 10-Б класу  

ІІІ місце 



 9
1. Токар Максим Андрійович, учень 8- Б класу. 

2. Кучер Аліна Віталіївна, учениця 8-А класу. 

3. Гапонов Ілля Сергійович, учень 8-Б класу. 

4. Бурлака Андрій Ігорович, учень 9-Б класу. 

5. Готвянський Богдан Юрійович, учень 10-Б класу. 

6. Велигоря Тетяна Олександрівна, учениця 11-Б класу. 

 

ЕКОНОМІКА 

І місце 

1. Шумейко Владислав Олександрович, учень 10-А класу. 

1. Бекетов Микита Сергійович, учень 11-А класу. 

ІІ місце 

1. Кічіков Кирило В’ячеславович, учень 10-Б класу. 

 

ПРАВОЗНАВСТВО 

І місце 

1. Панов Максим Ігорович, учень 9-А класу. 

ІІ місце 

1. Теплинський Сергій Віталійович, учень 9-А класу. 

ІІІ місце 

1. Вербицький Данило Олегович, учень 9-Б класу. 

2. Красноруцький Віталій Євгенійович, учень 9-А класу. 

3. Сюсько Василь Васильович, учень 9-А класу. 

4. Крячко Ірина Геннадіївна, учениця 9-А класу. 

 

ІНФОРМАТИКА 

І місце 

1. Крячко Ірина Геннадіївна, учениця 9-А класу. 

2. Деревянко Олег Андрійович, учень 10-В класу. 

3. Таланцев Михайло Євгенійович, учень 11-А класу. 



 10
4. Матяш Денис Артемович, учень 11- А класу. 

5. Євтушенко Богдан Віталійович, учень 11-А класу. 

ІІ місце 

1. Панов Максим Ігорович, учень 9-А класу. 

2. Подшивалова Ольга Євгеніївна, учениця 10-В класу. 

3. Шевченко Дмитро Євгенович, учень 10-В класу. 

4. Куцин Андрій Сергійович, учень 10-В класу. 

5. Маценко Дмитро Олександрович, учень 10-В класу. 

6. Гробовий Данило Віталійович, учень 10-В класу. 

7. Керимов Ілля Єльчинович, учень 10-В класу. 

8. Козир Владислав Ігорович, учень 11-А класу. 

9. Бекетов Микита Сергійович, учень 11-А класу. 

10. Богута Станіслав Сергійович, учень 11-А класу. 

11. Арінєнков Олексій Михайлович, учень 11-А класу. 

12. Олексенко Владислав Вячеславович, учень 11-А класу. 

ІІІ місце 

1. Нечитайло Кирило Сергійович, учень 9-А класу. 

2. Шутенко Анастасія Олексіївна, учениця 10-В класу. 

3. Бабак Данііл Володимирович, учень 10-В класу. 

4. Дмитрієв Дмитро Дмитрович, учень 10-В класу. 

5. Потапчук Тетяна Олексіївна, учениця 10-В класу. 

6. Колянда Микола В’ячеславович, учень 10-В класу. 

7. Коваленко Олексій Олексійович, учень 10-В класу. 

8. Бубнов Антон Ігорович, учень 10-В класу. 

9. Архіпов Сергій Сергійович, учень 10-В класу. 

10. Дімітрієв Владислав Віталійович, учень 10-В класу. 

11. Корчан Олег Сергійович, учень 11-А класу. 

12. Тютюнник Андрій Станіславович, учень 11-А класу. 

 

 



 11
ЕКОЛОГІЯ 

І місце 

1. Борисова Катерина Вікторівна, учениця 11-Б класу. 

ІІ місце 

1. Некрутов Ілля Вадимович, учень 10-Б класу. 

2. Бондаренко Влада Олександрівна, учениця 11-Б класу. 

ІІІ місце 

1. Литвин Анастасія Олександрівна, учениця 11-А класу. 

 

АСТРОНОМІЯ 

І місце 

1. Бубнов Антон Ігорович, учень 10-В класу. 

2. Козир Владислав Ігорович, учень 11-А класу. 

ІІ місце 

1. Кічіков Кирило В’ячеславович, учень 10-А класу. 

2. Богута Станіслав Сергійович, учень 11-А класу. 

ІІІ місце 

1. Первой Іван Олексійович, учень 11-А класу. 

2. Лисенко Андрій Андрійович, учень 11-А класу. 

 

ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ 

І місце 

1. Нечитайло Кирило Сергійович, учень 9-А класу. 

2. Печий Ростислав Романович, учень 10-В класу. 

ІІ місце 

1. Красноруцький Віталій Євгенійович, учень 9-А класу. 

2. Волошин Олександр Вадимович, учень 9-А класу. 

3. Коробка Єлизавета Миколаївна, учениця 9-А класу. 

4. Гриценко Іван Олександрович, учень 10-В класу. 

5. Дімітрієв Владислав Віталійович, учень 10-В класу. 



 12
ІІІ місце 

1. Баглай Тетяна Володимирівна, учениця 9-А класу. 

2. Теплинський Сергій Віталійович, учень 9-А класу. 

3. Лещотний Євген Олександрович, учень 10-А класу. 

4. Драконова Олеся Олександрівна, учениця 10-В класу. 

5. Гончар Богдан Віталійович, учень 10-В класу. 

6. Недвига Денис Олександрович, учень 10-В класу. 

7. Букіна Ангеліна Олександрівна, учениця 10-В класу. 

8. Коваленко Олексій Олексійович, учень 10-В класу. 

9. Подшивалова Ольга Євгеніївна, учениця 10-В класу. 

 



 
 


